(88) 988723287 (88) 988477617 (88) 988566136 luis_adesouza@outlook.com

BANCO DO BRASIL

0640-8 CC 28335-5

Luis Antonio de Souza 040.887.393-02

indisponível

Ford/cargo 1517 E Ford Cargo 1517 Turbo 2p _diesel_ Prata

9BFXCE5U19BB15537 2008/2009

IAE9186 976009960 R$ 123.377,00

Cento e vinte e três mil e trezentos e setenta e sete reais 504030-2

CARROCERIA

R$ 9.789,00

Nove mil e setecentos e oitenta e nove reais

Penaforte 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 133.166,00 R$ 529,48 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Penaforte 26 Agosto 2022

Adesão

Penaforte 26 Agosto 2022

Termo Rastreador Globo